
SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC  

BẮC BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

   Số:  562/TB-BVĐKKV                             Bắc Bình, ngày 15 tháng 06 năm 2023 

    

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ 

Hàng hóa: TTBYT dùng trong YHCT – Nội. 

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân cung cấp trang thiết bị y tế. 

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận có nhu cầu mua sắm trang thiết bị để phục vụ 

công tác khám bệnh chữa bệnh tại bệnh viện. 

 Kính mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện, khả năng cung cấp hàng 

hóa phù hợp vui lòng báo giá theo các thông tin sau: 

 - Mục đích báo giá:   chọn lựa mua sắm cạnh tranh hợp lý. ( 3 báo giá) 

 - Thời hạn gửi báo giá: Từ 15 giờ ngày 15/06/2023 đến trước 15 giờ ngày 22/06/2023. 

 - Yêu cầu đối với hàng hóa như sau:  

STT TÊN HÀNG HÓA– XUẤT XỨ 
ĐVT 

Số 

Lượng 

1 Giá treo dịch truyền Inox 304 Cây 10 

2 Máy điện châm 6 cọc tròn, KWD-808I - TQ Cái 2 

3 Dây cáp điện xung máy điện châm - TQ Sợi 5 

4 Dây cáp châm cứu máy điện châm cọc tròn - TQ Sợi 10 

5 Máy điện xung - TQ Cái 1 

6 Bóng đèn hồng ngoại 250w Cái 5 

7 Adaptor máy châm cứu - TQ Cái 5 

8 Đèn đọc phim (45 x 36)cm ( Việt nam) Cái 1 

9 Cân sức khỏe nhơn hòa 120kg ( Việt nam) Cái 1 

 Đề nghị các Công ty, Cửa hàng quan tâm báo giá, gởi thư chuyển phát nhanh có NIÊM 

PHONG về Hội đồng mua sắm Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận ( BS Khanh), 

Địa chỉ: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị Trấn Chợ Lầu, Huyện Bắc Bình, tỉnh Bình Thuận. 

 Hoặc liên hệ Kỹ sư: Phạm Hữu Thời  ĐT: 0902402829 

 Quí công ty gởi thư báo giá chuyển phát nhanh như trên + gởi thư đăng ký tên công ty (không 

gởi báo giá qua mail) qua ĐC mail: hdmuasambvbacbinh@gmail.com để hội đồng tiện theo dõi.  

   Xin trân trọng cảm ơn! 

                                                                     
 Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu VT, HCQT 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Tấn Khanh 
 

mailto:hdmuasambvbacbinh@gmail.com

		2023-06-15T14:18:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Khanh<khanhnt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-15T14:29:16+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận<bvdkkvbbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




